
UCHWAŁA NR 3010/VII/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Dolnośląskiego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego pn. „Wsparcie i promocja pszczelarstwa – pasieka edukacyjna”  

w 2025 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz na podstawie  

art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Województwa 

Dolnośląskiego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

pn. „Wsparcie i promocja pszczelarstwa – pasieka edukacyjna”, ogłoszony uchwałą  

nr 2606/VII/25 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 lipca 2025 r. 

§ 2. Z budżetu Województwa Dolnośląskiego udziela się dofinansowania w formie dotacji 

na realizację zadań publicznych zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw obszarów 

wiejskich i rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lp. Oferent Tytuł projektu
Koszty realizacji 

zadania ogółem

Kwota przyznanej 

dotacji

1
Stowarzyszenie zwykłe 

"Kwiaty Polskie"

"Założenie pasieki edukacyjnej w 

gminie Jeżów Sudecki"
87 670,00 zł 75 000,00 zł

2

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Gryfowie 

Śląskim "HOMO VIATOR"

"Polska Przyszłość Pszczół: 

Stworzenie Innowacyjnej Pasieki 

Edukacyjnej w Gryfowie Śląskim"

98 541,27 zł 74 572,18 zł

3
Stowarzyszenie EKO 3 

Pokolenia - E3P

"Pasieka EKOpokoleń - uczymy się od 

pszczół"
82 578,00 zł 74 320,00 zł

268 789,27 zł 223 892,18 zł

Załącznik do Uchwały nr 3010/VII/25                                                  Zarządu 

Województwa Dolnośląskiego                                                                            

z dnia  6 października  2025 r.

"Wsparcie i promocja pszczelarstwa - pasieka edukacyjna" w 2025 roku


